[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  128/29
от 29 сентября 2016 года

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Еланской районной Думы Волгоградской области от 27 сентября 2016 года № 124/27 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области» и статьей 18 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,
Еланская районная Дума третьего созыва

р е ш и л а:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – конкурсная комиссия) и назначить половину членов конкурсной комиссии в составе согласно Приложению 1.

3. Рекомендовать исполняющему обязанности главы Еланского муниципального района Волгоградской области обратиться к Губернатору Волгоградской области с ходатайством о назначении половины членов конкурсной комиссии (3 человек) для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию одновременно с объявлением конкурсной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

И.о. главы Еланского муниципального района

Волгоградской области

Н.М. Полетаев
Приложение 1
к решению Еланской районной Думы

от 29 сентября 2016 г. №128/29
Состав конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы Еланского муниципального района Волгоградской области
	1.
	Кияшко Татьяна Михайловна

	Глава Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	2.
	Пузина Юлия Александровна

	Главный специалист управления делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	3.
	Хрестина Валентина Григорьевна

	пенсионерка